122.681122.6811 90  /R /BATERIA 90A ACDELCO 95D31RBH +IZ959592
110.90855.4542 NEUM 195/65R15 GOODRIDE RP2850869

82.33641.1682 NEUM 155/65R13 MAZZINI ECO 30751421

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.148.664$ 965.264

Son: Un millon ciento cuarenta y ocho mil seiscientos sesenta y cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 183.400$ 243938$1,209,202

CANCELADO

2023

Nº 31341

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Orden de Compra 2(9) 16-02-2023

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.148.664$ 965.264

Son: Un millon ciento cuarenta y ocho mil seiscientos sesenta y cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 183.400$ 243938$1,209,202

CANCELADO

2023